

CARAS EL ApS

Jellingvej 47
7182 Bredsten

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2019

Carsten Bengaard Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARAS EL ApS
Jellingvej 47
7182 Bredsten

Telefonnummer: 29321082

CVR-nr: 32827950

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive el-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. 2.757, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 59.477

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 345.107 | 333.861 |
| Eksterne omkostninger | | -289.560 | -266.824 |
| Bruttoresultat | | 55.547 | 67.037 |
| Personaleomkostninger | | -51.985 | -47.272 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.562 | 19.765 |
| Andre finansielle indtægter | | 2 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37 | -22 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.527 | 19.749 |
| Skat af årets resultat | | -770 | -4.344 |
| Årets resultat | | 2.757 | 15.405 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.757 | 15.405 |
| I alt | | 2.757 | 15.405 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 29.490 | 14.745 |
| Varebeholdninger i alt | | 29.490 | 14.745 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.560 | 36.424 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 49.750 | 42.850 |
| Tilgodehavende skat | | 83.477 | 85.247 |
| Andre tilgodehavender | | 6.341 | 23.853 |
| Tilgodehavender i alt | | 155.128 | 188.374 |
| Likvide beholdninger | | 45.625 | 16.708 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 230.243 | 219.827 |
| Aktiver i alt | | 230.243 | 219.827 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -20.523 | -23.281 |
| Egenkapital i alt | | 59.477 | 56.719 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.476 | 21.208 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.670 | 280 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 141.620 | 141.620 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 170.766 | 163.108 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 170.766 | 163.108 |
| Passiver i alt | | 230.243 | 219.827 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret